2

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

01.03.2016                                                                                             №  193

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 30.11.2015 № 172 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение
Усть-Юган на 2016 год»

В соответствии с частью второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 30.11.2015 № 172 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3 дополнить абзацем  следующего содержания:
«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и распространяет свои действия с 01.01.2016 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                                                Б.В. Сочинский
image1.png